
 
 

UCHWAŁA NR XI/119/24 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2024 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3 268 040,17 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 179 917,83 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 447 958 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9 315 633,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 54 048,17 zł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 261 585 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 6 047 593 zł, z tego: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 6 047 593 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2024 rok wyniesie: 

1) dochody ogółem: 87 240 662,82 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 68 152 101,82 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 6 864 481,11 zł 

b) dochody majątkowe 19 088 561 zł. 

2) wydatki ogółem: 105 266 885,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 67 011 193,82 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 6 859 097,67 zł 

b) wydatki majątkowe 38 255 692 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 196



3) przychody ogółem: 21 526 223 zł, w tym: 

a) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 266 185 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 342 834 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 813 964 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 103 240 zł. 

4) rozchody ogółem: 3 500 000 zł, w tym: 

a) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład i plan 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6, w tym: 

a) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

b) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 18 026 223 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 000 000 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 9 026 223 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 12 813 964 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 813 964 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 196



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 985 207,35 -1 288 978,00 1 696 229,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 397 405,00 -395 825,00 1 580,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

395 825,00 -395 825,00 0,00

GMINA POSTOMINO 395 825,00 -395 825,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 168 423,00 -893 153,00 275 270,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

893 153,00 -893 153,00 0,00

GMINA POSTOMINO 893 153,00 -893 153,00 0,00
630 Turystyka 404 146,00 -33 109,00 371 037,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 146,00 -33 109,00 371 037,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

33 109,00 -33 109,00 0,00

GMINA POSTOMINO 33 109,00 -33 109,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 893 566,00 -1 992 425,00 1 901 141,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 718 566,00 -1 992 425,00 1 726 141,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 292 425,00 -1 992 425,00 300 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 292 425,00 -1 992 425,00 300 000,00
750 Administracja publiczna 2 982 918,25 -1 400 000,00 1 582 918,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 854 864,00 -1 400 000,00 1 454 864,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 850 000,00 -1 400 000,00 450 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 850 000,00 -1 400 000,00 450 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 196



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 230 329,00 663 674,00 37 894 003,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 6 113 344,00 663 674,00 6 777 018,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 847 155,00 663 674,00 6 510 829,00
GMINA POSTOMINO 5 847 155,00 663 674,00 6 510 829,00

758 Różne rozliczenia 13 933 413,00 867 695,00 14 801 108,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 11 147 651,00 31 369,00 11 179 020,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 147 651,00 31 369,00 11 179 020,00
GMINA POSTOMINO 11 147 651,00 31 369,00 11 179 020,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 836 326,00 836 326,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 836 326,00 836 326,00
GMINA POSTOMINO 0,00 836 326,00 836 326,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 092 896,00 0,00 2 092 896,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 092 896,00 -391 355,00 1 701 541,00

GMINA POSTOMINO 2 092 896,00 -391 355,00 1 701 541,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 391 355,00 391 355,00

GMINA POSTOMINO 0,00 391 355,00 391 355,00
801 Oświata i wychowanie 4 786 566,89 0,00 4 786 566,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 783 862,00 0,00 783 862,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

377 810,00 100,00 377 910,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 33 950,00 100,00 34 050,00
0830 Wpływy z usług 326 052,00 -100,00 325 952,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 37 925,00 -100,00 37 825,00
855 Rodzina 5 099 933,68 48 548,83 5 148 482,51

85504 Wspieranie rodziny 15 029,20 48 548,83 63 578,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 196



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 48 548,83 48 548,83

GMINA POSTOMINO 0,00 48 548,83 48 548,83
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 294,00 -133 446,00 141 848,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 294,00 -133 446,00 139 848,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

254 951,00 -133 446,00 121 505,00

GMINA POSTOMINO 254 951,00 -133 446,00 121 505,00

Razem: 90 508 702,99 -3 268 040,17 87 240 662,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 196



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000 376,35 -1 547 250,00 6 453 126,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 804 587,00 -131 050,00 673 537,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 693,00 -110 000,00 261 693,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 371 693,00 -110 000,00 261 693,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 050,00 -21 050,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 21 050,00 -21 050,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 726 114,00 -1 416 200,00 4 309 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 013 157,00 -1 110 000,00 903 157,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 013 157,00 -1 110 000,00 903 157,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 -6 200,00 0,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 6 200,00 -6 200,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

850 000,00 -300 000,00 550 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 850 000,00 -300 000,00 550 000,00
600 Transport i łączność 21 697 891,00 -2 780 653,00 18 917 238,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 351 076,00 -2 780 653,00 16 570 423,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 181 324,00 -2 780 653,00 7 400 671,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 181 324,00 -2 780 653,00 7 400 671,00
630 Turystyka 1 870 272,00 -1 180 790,00 689 482,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 870 272,00 -1 180 790,00 689 482,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 700,00 -1 180 790,00 136 910,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 317 700,00 -1 180 790,00 136 910,00
710 Działalność usługowa 1 196 001,00 -250 000,00 946 001,00

71035 Cmentarze 793 732,00 -250 000,00 543 732,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 532,00 -250 000,00 198 532,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 448 532,00 -250 000,00 198 532,00
750 Administracja publiczna 9 271 965,25 -798 471,00 8 473 494,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 026 689,44 -798 471,00 7 228 218,44
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 591,00 -40 874,00 4 717,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 45 591,00 -40 874,00 4 717,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 196



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 085,00 -14 421,00 1 664,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 16 085,00 -14 421,00 1 664,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 093,00 -9 093,00 0,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 9 093,00 -9 093,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 208,00 -3 208,00 0,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 3 208,00 -3 208,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 30 308,00 -25 873,00 4 435,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 30 308,00 -25 873,00 4 435,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 693,00 -9 128,00 1 565,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 693,00 -9 128,00 1 565,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -173 000,00 47 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 220 000,00 -173 000,00 47 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 960,00 -386 508,00 18 452,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 404 960,00 -386 508,00 18 452,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 876,00 -136 366,00 6 510,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 142 876,00 -136 366,00 6 510,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 095 179,00 -635 000,00 3 460 179,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 177 950,00 -35 000,00 2 142 950,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 276,00 -35 000,00 109 276,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 144 276,00 -35 000,00 109 276,00
75416 Straż gminna (miejska) 1 088 000,00 -600 000,00 488 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 000,00 -600 000,00 22 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 622 000,00 -600 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 561 706,89 -748 717,00 25 812 989,89
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 193 882,00 -748 717,00 7 445 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 077,00 -587 353,00 937 724,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 525 077,00 -587 353,00 937 724,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 950 000,00 -161 364,00 2 788 636,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 950 000,00 -161 364,00 2 788 636,00
855 Rodzina 8 170 448,68 -321 597,17 7 848 851,51

85504 Wspieranie rodziny 256 168,20 48 548,83 304 717,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 292,00 48 548,83 245 840,83

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 197 292,00 48 548,83 245 840,83
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 840 807,28 -370 146,00 2 470 661,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 196



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 974,00 -96 973,00 12 001,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 108 974,00 -96 973,00 12 001,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 135,00 -222 092,00 1 479 043,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 701 135,00 -222 092,00 1 479 043,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 261,00 -51 081,00 340 180,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 391 261,00 -51 081,00 340 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 991 776,00 -200 000,00 8 791 776,00
90095 Pozostała działalność 2 217 869,00 -200 000,00 2 017 869,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 630,00 -200 000,00 1 430 630,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 630 630,00 -200 000,00 1 430 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 861 099,00 -853 155,00 6 007 944,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 379 140,00 -153 155,00 5 225 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 446 480,00 -153 155,00 2 293 325,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 446 480,00 -153 155,00 2 293 325,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 878 000,00 -700 000,00 178 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

700 000,00 -700 000,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 700 000,00 -700 000,00 0,00

Razem: 114 582 518,99 -9 315 633,17 105 266 885,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 196



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 196



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 196



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 196



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 196



Paragraf Dochody Wydatki
010 0,00   1 854 090,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00   1 854 090,00 

6370 0,00   

6370 1 854 090,00 

0,00   1 854 090,00

600 5 700 000,00   5 700 000,00 
60016 5 700 000,00   5 700 000,00 

6370 5 700 000,00   

6370 5 700 000,00 

5 700 000,00   5 700 000,00

801 2 950 000,00   2 788 636,00 

80103 2 950 000,00   2 788 636,00 

6370 2 950 000,00   

6370 2 788 636,00 

2 950 000,00   2 788 636,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00   0,00 

90015 0,00   0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 196



6370 0,00   

6370 0,00 

0,00   0,00

926 2 000 000,00   2 000 000,00 
92601 2 000 000,00   2 000 000,00 

6370 2 000 000,00   

6370 2 000 000,00 

2 000 000,00   2 000 000,00

10 650 000,00 12 342 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 196



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

600 693 000,00

368 000,00

2710 368 000,00

325 000,00

6300 325 000,00

0,00

6300 0,00

630 30 000,00
30 000,00

2800 30 000,00

750 31 900,00
31 900,00

2310 31 900,00

754 732 000,00
732 000,00

2800 732 000,00

851 241 000,00
241 000,00

2800 241 000,00

926 945 337,00
367 048,00

2800 367 048,00

578 289,00

2800 578 289,00

2 673 237,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Paragraf

010 550 000,00

550 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

92605

01044

60004

Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Razem:

63003

75095

75415

Ochrona zdrowia

92601

60014 Drogi publiczne powiatowe 

85154

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/119/24

Rady Gminy Postomino

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 196



6230 550 000,00

754 1 456 000,00
1 456 000,00

2820 16 000,00

6230 1 440 000,00

801 6 498,47

6 498,47

2820 6 498,47

851 38 000,00

38 000,00

2820 38 000,00

900 225 000,00

225 000,00

6230 225 000,00

921 200 000,00
50 000,00

2360 50 000,00

150 000,00

2720 150 000,00

6570 0,00

926 360 000,00
360 000,00

2360 360 000,00

2 835 498,47

5 508 735,47

80153

90005

92120

Razem:

92605

92105

75412

Ochrona zdrowia

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 196


	UCHWAŁA NR XI/119/24 RADY GMINY POSTOMINO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-01-10T07:55:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




